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کشتی گیر نونهال شیرازی 
قهرمان آسیا شد 

نونهــال  درخشــان  محمدمهــدی 
شیرازی بر سکوی نخست رقابت های 
نونهــالان قهرمانی   کشــتی فرنگی 

آسیا ایستاد.
نونهالان  رقابت های کشــتی فرنگی 
قهرمانی شــنبه 11 تیرماه در شهر 
منامه بحرین برگزار شــد و در پایان 
تیم ایران با کســب 4 مدال طلا، 3 
مدال نقره و 3 مــدال برنز به عنوان 

قهرمانی دست یافت.
در وزن 85 کیلوگــرم که با حضور 6 
کشــتی گیر در دو گروه 3 نفره و به 

صورت دوره ای برگزار شــد، محمدمهدی درخشان نونهال شیرازی در دیدار 
اول با نتیجه 13 بر 5 از سد نوردان بالتابایف از قرقیزستان گذشت. وی در دور 
بعد با نتیجه 8 بر صفر عبدالکریم المولد از عربستان را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. درخشان در این مرحله مقابل علیخان ژادایف از قزاقستان 
با نتیجه 7 بر 3 به پیروزی رسید و راهی دیدار فینال شد. وی در این دیدار با 
نتیجه 10 بر صفر و ضربه فنی نوردان بالتابایف از قرقیزستان را شکست داد و 

مدال طلا دست یافت.

پرسپولیس دفاع چپ استقلال
را هایجک می کند؟

مدافع چــپ ملی پوش آبی پوشــان 
اســتقلال در صورت عــدم توافق با 
مدیران باشگاه، احتمالًا وارد مذاکره 

با مدیران پرسپولیس خواهد شد.
بــه گــزارش فوتبــال 360، یکــی 
بــازار  در  جنجالــی  اتفاقــات  از 
نقل وانتقــالات تابســتانه، موضــوع 
عدم پرداخــت رضایت نامه ابوالفضل 
جلالــی مدافع چپ فصل گذشــته 
این  مدیــران  از ســوی  اســتقلال 
باشگاه به حســاب باشگاه سایپا بود. 
ماجرا از این قرار اســت که در دوره 

مدیریــت احمد مــددی مدیرعامل پیشــین اســتقلال، توافقی با باشــگاه 
ســایپا انجام شــده تا جلالی به اســتقلال منتقل شــده و هزینه رضایت نامه 
 او در 2 قســط پرداخت شــود کــه موعد قســط دوم، 28 خردادماه ســال 

جاری بود.
مدیران فعلی باشــگاه اســتقلال مدعی هســتند که 28 و 30 خردادماه برای 
پرداخــت هزینه رضایت نامه ابوالفضل جلالی اقدام کرده اند که مســدود بودن 
حســاب باشگاه سایپا باعث شــده تا مبلغ واریزی از ســوی مدیران استقلال 
برگشت خورده و به حساب خودروســازان ننشیند. سایپایی ها نسبت به عدم 
پرداخت هزینه رضایت نامه ابوالفضل جلالی واکنش نشــان داده و این بازیکن 
را در اختیار باشــگاه خود می دانند؛ در شرایطی که مدیران استقلال معتقدند 
که اســناد و ادله کافی برای ارائه به کمیته تعیین وضعیت و صدور رأی به نفع 

خود را در اختیار دارند.
مدیران استقلال و سایپا قرار اســت در جلسه ای مشترک حضور پیدا کنند و 
پیرامون موضوع ابوالفضل جلالی مذاکراتی را انجام بدهند و تیم حقوقی باشگاه 
اســتقلال به دنبال ارائه ادله و دفاعیات خود برای حفظ مدافع چپ ملی پوش 
آبی ها بوده و در مقابل خودروســازان در جهت بازگردانی دفاع چپ جوان خود 

تلاش خواهند کرد.
ســایپا در حال حاضر در لیگ دسته اول حضور دارد و شایعاتی پیرامون آنکه 
تفاهم نامه مربوطه در آن نام امیرعلی صادقی هم درج شده، به میان آمده که در 
این صورت استقلالی ها در صورت عدم توافق با مدیران باشگاه سایپا، دو ستاره 

جوان خود را برای لیگ بیست ودوم از دست می دهند!
ابوالفضــل جلالی که هفته های ابتدایی فصل را به دلیل مصدومیت از دســت 
داد، در نیم فصــل دوم مورد اعتماد فرهــاد مجیدی قرار گرفت و در هفته های 
پایانی در پست دفاع میانی از سوی سرمربی آبی ها به کار گرفته شد و توانست 
نمایش خوبی را در پســت غیرتخصصی خود داشته باشد. جلالی که در هنگام 
پیوســتن به اســتقلال چندان از مبلغ قراردادی خود رضایت نداشت، حالا با 
توجه به شــرایط پیش آمده، ادامه همکاری اش با استقلال را در هاله ای از ابهام 
می بیند و در صورت توافق مدیران باشــگاه های استقلال و سایپا، مدافع چپ 
جوان آبی پوشــان به دنبال افزایش مبلغ قرارداد خود و انعقاد قراردادی جدید 

با آبی پوشان است.
پرسپولیسی ها در شرایطی خود را آماده لیگ بیست ودوم می کنند که دو دفاع 
چپ تخصصی خود را در بازار نقل وانتقالات تابســتانه از دست داده اند و یحیی 
گل محمدی بی میل به جذب یک بازیکن نام دار برای تقویت ســمت چپ خط 
دفاعی تیمش نیست. به ویژه آنکه در هفته های ابتدایی خبری از حضور وحید 

امیری نیست و او به دلیل مصدومیت نمی تواند سرخ پوشان را همراهی کند.
ابوالفضل جلالی درخواست اصلاح قرارداد خود را به مدیران استقلال داده و در 
صورت عدم توافق با مدیران باشگاه، احتمال جدایی او از جمع آبی پوشان وجود 
دارد. در این میان شــایعات عجیبی پیرامون مذاکره احتمالی جلالی با مدیران 
باشگاه پرسپولیس وجود دارد که در این  صورت، نقل وانتقالاتی غیرمنتظره برای 

لیگ بیست ودوم شکل می گیرد!

تصمیم جالب هیئت فوتبال تهران 
برای جلوگیری از صغر سن

کمتر پیش آمده که مسابقات زیر نظر هیئت فوتبال تهران به خصوص در بخش 
پایه ها با موضوع صغر سن یا مشکلات پزشکی روبه رو نشده باشد. 

امســال برای جلوگیری از خیلی اتفاقات هیئت فوتبال تهران با ایفمارک مرکز 
ارزیابی های پزشــکی و بازتوانی فوتبال ایران قرارداد جدیدی امضا کرده است 
و از این پــس تمامی تیم هایی که زیر نظر هیئت فوتبــال تهران در رده های 
 مختلــف مســابقه دارند، باید ابتدا در این مرکز آزمایشــات پزشــکی خود را 

انجام دهند. 
با توجه به این قرارداد روزانه 250 نفر از بازیکنان تیم های مختلف در این مرکز 
حاضر می شــوند. تست ها شامل تشخیص سن واقعی بازیکنان، عروقی و قلبی 

و موارد دیگر می شود. 
ایفمارک که زیر نظر دکتر زهره هراتیان اداره می شــود، برای باشگاه هایی که 
باید مجوز حرفه ای از AFC دریافت کنند مثل استقلال و پرسپولیس، تست ها 
را طبق معیارهای کنفدراســیون فوتبال آســیا می گیرد تا برای دریافت مجوز 

حرفه ای دچار مشکل بابت مباحث پزشکی نباشند.

بازدید استاندار و متولی 
ورزش فارس از وضعیت 

ورزش جنوب استان 

اســتاندار فارس در ســفر به شهرهای جنوبی اســتان فارس، از سالن ورزشی 
خیرساز منیری بازدید کرد. دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس با همراهی 
مدیرکل ورزش و جوانان فارس در سفر به شهرستان لارستان از سالن ورزشی 
چندمنظوره خیرســاز منیری که در آســتانه افتتاح قرار دارد، بازدید کرد و از 

نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.
بــه گزارش روابط عمومــی و پایگاه خبــری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
ســالن ورزشی چندمنظوره منیری شهرستان لارســتان، مجتمع بین المللی 
علمی، فرهنگی و ورزشی حاج ناصر منیری در زمینی به مساحت 6 هکتار واقع 
در لارســتان، بزرگ راه شــهید دادمان به طور کامل خیرساز در دست تکمیل 
می باشــد که یکی از منحصربه فردترین مجتمع های موجود در ایران به لحاظ 
کاربردی و زیرســاختی است و شــامل 7 بخش مجزا بوده و کلیه هزینه های 
ساخت و تجهیز آن توسط خیر لارستانی حاج ناصر منیری و زیر نظر نماینده 
خود ابراهیم منیری در حال تکمیل شدن به منظور افتتاح در آینده ای نزدیک 

توسط یکی از مقامات بلندپایه کشوری است.
دکتر محمدهادی ایمانیه اســتاندار فارس با همراهی مدیرکل ورزش و جوانان 
فارس در ســفر به شهرستان لارستان، از ســالن ورزشی چندمنظوره خیرساز 
منیری که در آســتانه افتتاح قــرار دارد، بازدید کــرد و از نزدیک در جریان 

پیشرفت فیزیکی این پروژه قرار گرفت.
همچنین این دو مقام مسئول در سفر به شهرستان گراش از مجموعه ورزشی 
و سالن ورزشی چندمنظوره خیرساز محبی بازدید کردند و از نزدیک در جریان 

روند نگهداری و مشکلات این پروژه قرار گرفتند.
سالن ورزشی چندمنظوره محبی شهرستان گراش که عملیات اجرایی و احداث 
آن از سال 1378 آغاز شده است، 4000 مترمربع زیربنا دارد و در سال 1396 

افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
همچنین در حاشــیه سفر به شهرستان های جنوبی اســتان، از اداره ورزش و 

جوانان شهرستان اوز نیز بازدید شد.
در این سفر محمدمهدی سرفراز شــکوهی سرپرست معاونت فرهنگی و امور 

جوانان مدیرکل ورزش و جوانان فارس را همراهی کردند.

سوپرجام
معضل جدید سازمان لیگ

دراگان اســکوچیچ ســرمربی تیم ملی برای آماده ســازی تیم ملی برای جام 
جهانــی، در نظر دارد اردوی تیم ملــی را 8 روز زودتر از آغاز فیفادی یعنی از 
20 شهریور استارت بزند. این در حالی است که سازمان لیگ هنوز زمان شروع 
فصل بیست و دوم را اعلام نکرده و از سویی با این برنامه سرمربی تیم ملی هم 

روبه روست و باید باشگاه های لیگ برتری را هم با برنامه تیم ملی همسو کند.
نکته ای که باعث شــده تا ســازمان لیگ در اعلام زمان شروع مسابقات فصل 
جدید تعلل کند، برگزاری ســوپرجام است. اگر سهیل مهدی مسئول برگزاری 
مســابقات لیگ تصمیم بگیرد که سوپرجام را قبل از شروع لیگ برگزار نکند، 
می تواند برگزاری بازی ها از 21 مرداد باشد و در آن صورت برای اجرایی کردن 
برنامه های تیم ملی کمتر با باشگاه ها وارد چالش می شود؛ اما اگر سازمان لیگ 
اصرار به برگزاری بازی ســوپرجام قبل از شروع مسابقات کند، برگزاری لیگ 

هم دیرتر انجام می شود و برنامه های تیم ملی هم دچار مشکل خواهند شد. 
اولویت فدراسیون فوتبال هم حمایت از برنامه های آماده سازی تیم ملی است 

و باید دید سازمان لیگ چگونه می خواهد ماجرای سوپرجام را مدیریت کند. 
سوپرجام باید بین تیم های نساجی قهرمان جام حذفی و استقلال قهرمان لیگ 

برتر برگزار شود. 

سرمربی پیکان به پرسپولیس 
جواب منفی داد

هفته گذشــته یحیی گل محمدی سرمربی پرســپولیس بعد از قطعی شدن 
جدایی حمید مطهری از جمع سرخ پوشــان و حضور در نســاجی، به بررسی 

انتخاب دستیار پرداخت.
در روزهای گذشــته بیشتر صحبت از این بودکه گل محمدی به دنبال دستیار 
خارجی اســت، اما سرمربی سرخ پوشان که سابقه همکاری با مجتبی حسینی 
را داشــته، در تماسی با ســرمربی پیکان خواستار همکاری مجدد با او در تیم 
پرسپولیس شد، اما حسینی اعلام کرده که نمی خواهد وارد فاز دستیاری شود 

و از سوی دیگر قصد ترک پیکان را ندارد. 
به همین دلیل گل محمدی بعد از این پاســخ منفی به دنبال بررســی رزومه 

مربیان خارجی است و هنوز هم فرد خاصی را به باشگاه معرفی نکرده است.

فرهنگی  باشگاه  مدیر عامل 
فجر شهید سپاسی  ورزشی 
از آغــاز حرکتــی جدید در 
زمینه کشف اســتعدادها و 
استفاده از نیروهای جوان و 
بومی در این باشگاه خبر داد.
بــه گــزارش شــیرازنوین، 
مفتاحــی  محمدحســین 
جهانی  روز  تبریــک  ضمن 
همه  بــه  ورزشی نویســان 
این  فعالان  و  زحمتکشــان 
نحوه  خصــوص  در  عرصه، 
انجام تســت گیری در رده 
سنی بزرگسال و امید باشگاه 
گفت: بعــد از انتخاب آقای 
رجب زاده به عنوان سرمربی 

فصل جدید از روز سه شــنبه هفتم تیرماه به مدت سه 
روز در رده های سنی بزرگسالان و امید، از بین بازیکنان 
علاقه مند به حضور در این باشــگاه با انجام تست رایگان 
نســبت به ارزیابی بازیکنان مستعد استان پرداختیم که 
این اقدام با هماهنگی هیئت فوتبال استان و شیراز و طی 
مکاتبه با هیئت های شهرستان ها انجام شد. بدین ترتیب 
هر هیئت به صــورت تقریبی 3 الی 4 نفــر از بازیکنان 

مســتعد شهرســتان را که در لیگ های مختلف مشغول 
به فعالیت می باشــند، طی نامه رسمی به باشگاه معرفی 

کردند که تعداد این نفرات به حدود 160 نفر رسید.
مفتاحــی افزود: کادر فنی باشــگاه با دقــت و تیزبینی 
معرفی شــدگان را از لحاظ فنی با برگزاری بازی دوستانه 
رصد کرده و با بررسی و نگاه دقیق، حدود 13 نفر را برای 
شرکت در تمرینات تیم های امید و بزرگسالان فراخواندند 
تا ضمن بررسی مجدد آنها و در صورت مهیا بودن شرایط 

فنی، برخی از آنها در لیست 
نهایی تیم امید و بزرگسالان 

باشگاه قرار گیرند.
مدیرعامل باشگاه فجر بیان 
از  فارس  اســتان  داشــت: 
اســتعدادهای  و  ظرفیت ها 
برخوردار  فراوانــی  فوتبالی 
اســت کــه می بایســت به 
آنهــا بهــا داد. باید عملکرد 
فنــی آنهــا دیده شــود تا 
منتظر شــکوفایی و معرفی 
فوتبالیســت های مستعد به 

کشور همانند سابق باشیم.
گفت:  خاتمه  در  مفتاحــی 
تست گیری، کشف  از  هدف 
اســتعدادها بود و باشگاه با 
رویکرد معرفی و جذب بازیکن های کمتر دیده شــده در 
استان، این کار مهم را انجام داد و ما امیدواریم در نهایت با 
نظر سرمربی و کادر محترم باشگاه، شاهد معرفی و جذب 
تعدادی از این عزیزان باشیم. همچنین با برنامه ریزی در 
آینده استعداد های درخشان استان را شناسایی و پشتوانه 
خوبی برای فوتبال کشــور، استان و تیم محبوبمان فجر 

شهید سپاسی در آینده فراهم سازیم.

 میثم محجوبی- گروه ورزش
تیم فوتســال کارگری شهرداری شــیراز مقتدرانه قهرمان 

رقابت های فوتسال کارگری استان فارس شد. 
دیدارهــای رده بندی و فینــال این رقابت هــا ظهر دیروز 
)یکشنبه( در ســالن مجموعه ورزشی کارگران شیراز برگزار 
شــد. در دیدار رده بندی که از ســاعت 12 آغاز شد، دو تیم 
هلدینگ سالیذ مرودشت و بنیاد مسکن شیراز به مصاف هم 
رفتند که این مســابقه در نهایت با برتری پنج بر دو نماینده 
مرودشــت به پایان رسید؛ این در حالی بود که بنیاد مسکن 

نیمه نخست را با برتری به پایان رسانده بود.
ســعید قربانی زاده، محسن کرونی و علی اباذری داوران این 
مســابقه بودند. حمید صالح، محمد جوکار، محسن روستا، 
شهرام امیری، جواد کشــتکار، جواد امیدوار، شهرام خلیفه، 
مسلم محمدنژاد، ســعید صفری و ایمان هوشیار نفرات تیم 
هلدینگ ســالیذ بودند. رضا برزگر ســرمربی این تیم بود و 

حسین رضایی وظیفه سرپرستی را به عهده داشت.
در ترکیــب بنیاد مســکن نیز نفراتی چون محمدحســین 
شعبانی، سعید شعبانی، فرشــاد مهرپویا، سجاد تابع بردبار، 

محمد اجاق زاده، عبدالــه بذرافکن، محمدجواد جوانمردی، 
مهران نوروزی و رحیم جعفری صدیق حضور داشتند.

در این مسابقه ابتدای سعید شعبانی بهترین گلزن رقابت ها 
برای بنیاد مســکن گلزنی کرد تا تیمش به کسب مقام سوم 
امیدوار شــود. نیمه نخست با همین یک گل به پایان رسید، 
اما در نیمه دوم مرودشــتی ها جشنواره گل به راه انداختند و 
با هت تریک جواد امیدوار و دبل محمد جوکار، پنج بار دروازه 
بنیاد مســکن را گشودند. در سوی مقابل سعید شعبانی هم 
یک بار دیگر برای بنیاد مســکن گلزنی کرد تا در نهایت این 
مسابقه با برتری قاطع هلدینگ سالیذ به پایان رسیده و این 
تیم به عنوان ســوم رقابت ها دست پیدا کند. جواد امیدوار با 
ســه گلی که در این مســابقه به ثمر رسانده، هشت گله شد 
 اما نتوانســت از سعید شــعبانی گلزن باتجربه بنیاد مسکن 

پیشی بگیرد.
 این دیدار دو اخراجی هم داشت 
که شــهرام امیــری از هلدینگ 
سالیذ و محمدحســین شعبانی 
از بنیاد مســکن هر دو با دریافت 
دو کارت زرد از زمیــن مســابقه 
اخراج شدند. ضمن اینکه حمید 
صالح و جواد کشتکار از هلدینگ 
این  اخطاری های  دیگر   ســالیذ، 

مسابقه بودند.
امــا دیــدار نهایی بیــن دو تیم 
برتــر رقابت ها یعنی شــهرداری 
شــیراز و صنایع شیمیایی فارس 
برگزار شــد. در این مسابقه تیم 
نامور،  ترکیب داوود  با  شهرداری 
علی سورغالی، سینا صریحی، محسن جعفری، خلیل بدنام، 
حسین مهرزاد، پژمان رضایی، محمد وزیرزاده، فرشاد نجاتی 
و علی اکبر خسروی به میدان آمد. مازیار صالحی سرپرست، 
احسان شاکری ســرمربی و موسی رستمی کمک مربی این 

تیم بودند.
مســلم ژوبین، هادی خلیفه، سلمان حبیبی، فرهاد عباسی، 
علی صفــدری، میثم کرمی، رضا اکبرزاده، حســین نظری، 
محمــد حیــدری و حامد کریمــی نیز نفرات تیــم صنایع 
شیمیایی فارس را تشکیل می دادند. زریر اکبری سرپرست و 

روح اله منصوری منش سرمربی این تیم بودند.
در این مســابقه نیمه نخســت با تک گل حسین مهرزاد به 
ســود شهرداری به پایان رســید. در نیمه دوم تلاش صنایع 
شیمیایی فارس برای بازگشت به مسابقه ثمربخش نبود و این 
شهرداری بود که با گل های علی سورغالی، محسن جعفری و 
پژمان رضایی، برتری قاطع چهار بر صفر را رقم زد و مقتدرانه 

بر سکوی نخست ایستاد.
این دیدار نیز پربرخورد بود و ســه اخراجی داشــت. فرشاد 
نجاتی از شــهرداری و علی صفدری و میثم کرمی از صنایع 

شیمیایی، نفراتی بودند که با کارت قرمز داور مواجه شدند.
داوری این مســابقه برعهده ســعید قربانی زاده، محســن 
 کرونی و علی اباذری بــود و فرهاد پرتوی نظارت بر بازی را 

بر عهده داشت.
این بازی ها با حضور 11 تیم در ســه گروه آغاز شــد که در 

گروه اول تیم های صنایع شیمیایی فارس، کارگران خرم بید، 
بنیاد مسکن و صنایع شــیمیایی آبنوس حضور داشتند. در 
گروه دوم شــهرداری شیراز با کارگران مُهر، رامک و سیمان 
لامرد هم گــروه بود و در گروه ســوم نیز هلدینگ ســالیذ 
مرودشت، شام شام و نگین کارتن ارژن قرار گرفته بودند که 
پس از بازی های مقدماتی و حذفی شهرداری شیراز و صنایع 
شیمیایی فارس به دیدار نهایی و هلدینگ سالیذ مرودشت و 

بنیاد مسکن به دیدار رده بندی راه یافتند.
مسئول برگزاری این رقابت ها علی اکبر سلطانی بود. وی در 
خاتمه این رقابت ها از دکتر وحید خداپرست مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، مهندس خادم الحســینی معاونت اداره 
کار، مهندس امید جواندل رئیس هیئت های ورزشی کارگران 
و محمــد باقری رئیــس اداره ورزش کارگران تشــکر کرد. 
وی همچنین ضمن تشــکر از همکاری کمیته داوران برای 
برگزاری رقابت ها، از محمد محمدباقری پزشکیار مسابقات، 
علی برز فتحی مســئول اجرایی، آقای ملکیــان تدارکات و 
مسعود اسپرجانی مدیر روابط عمومی رقابت ها قدردانی کرد.

علی اکبر ســلطانی ضمن تسلیت به مناسبت درگذشت پدر 
سینا صریحی بازیکن خوب و بااخلاق تیم شهرداری شیراز، 
از مدیریــت تیم نایب قهرمان رقابت ها بــه نیکی یاد کرد و 
گفت: باید از مهندس هندی زاده مدیرعامل صنایع شیمیایی 
فارس تشــکر کنیم که با حمایت های او تیم پس از سال ها 
در مســابقات حضور پیدا کــرد و این تیم با حضور در فینال 
به مســابقات قهرمانی کشــور نیز راه پیدا کرد. همچنین از 
مدیر تربیت بدنی شهرداری دکتر جواد کشاورز که در سالن 
حضور داشت، تشکر می کنم. دیدارهای خوبی را در فینال و 
رده بندی شاهد بودیم و به همه تیم ها به خاطر تلاش خوبی 

که داشتند، تبریک می گویم.

مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاسی: 

فجر روی ریل استعدادیابی قرار گرفته است

پایان رقابت های فوتسال کارگری استان فارس

شهرداری مقتدرانه قهرمان شد

شهرداری شیراز قهرمان رقابت ها

سعید شعبانی آقای گل مسابقات با 9 گل

هلدینگ سالیذ مرودشت تیم سوم رقابت ها

علی اکبر سلطانی مسئول برگزاری رقابت ها

صنایع شیمیایی فارس، نایب قهرمان رقابت ها بنیاد مسکن تیم چهارم رقابت ها

تیم داوری و اجرایی مسابقات فینال و رده بندی


